UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /UBND-VX

V/v cử đại diện tham gia Ban chỉ

đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2022

Tuy Phước, ngày        tháng       năm  2022

 Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 925/SGDĐT-

QLCLGD-GDTX ngày 29/4/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định

về việc giới thiệu nhân sự tham gia Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2022.

Về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất cử ông Nguyễn Hùng Tân – Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy

Phước tham gia Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2022, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Sinh năm Chức vụ Số điện thoại

1 Nguyễn Hùng Tân 1977
Phó Chủ tịch

UBND huyện
0905.979.268

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp; đề

xuất UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T09:45:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T10:23:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:51:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:51:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:51:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:51:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!